



GMINA DĄBROWICE

ul. Nowy Rynek 17, 99-352 Dąbrowice
tel/fax (+ 48 24) 252-25-87; e-mail: sekretariat@dabrowice.pl
REGON 611015891 NIP 775 24 06 079

Dąbrowice, dnia 24 czerwca 2024 roku

Znak sprawy: ZP.271.01.2024

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) na zadanie pn.:

„Dostosowanie budynku Urzędu Miasta i Gminy Dąbrowice w zakresie ochrony przeciwpożarowej”.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem **2024/BZP 00350102** dnia **04.06.2024 r.**

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1:

Czy szafka PWP ma zostać zamontowana przy wejściu WLZ przez ścianę budynku. Jeśli nie prosimy o wskazanie miejsca jej montażu?

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem rozdzielnia TG powinna zostać rozbudowana o rozłącznik FRX.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza zmianę opraw awaryjnych i ewakuacyjnych na nowoczesne oprawy LED z dopuszczeniem CNBOP?

Odpowiedź:

Projekt zakłada montaż opraw w technologii LED z dopuszczeniem CNBOP.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnił na stronie internetowej Zamawiającego <https://bip.dabrowice.pl/zamowienia/pokaz/3287> oraz na stronie prowadzonego postępowania pod adresem: <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-6ededce3-224d-11ef-a500-1a0072d5d2bd> treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania danych wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie SWZ.

.